
ITÄ-VANTAAN KANSALLISET SENIORIT RY

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2024

Vuosi 2024 on yhdistyksemme 48. toimintavuosi. Kansallisen senioriliiton teema alkaneelle
liittokokouskaudelle on Elämäniloa ja voimaa. Toimintamme tavoitteena on tarjota
jäsenillemme monipuolista ja aktiivista toimintaa, ehkäistä syrjäytymistä ja ylläpitää
hyvinvointia.

Jäsenistö
Jäsenmäärä on ollut kasvusuunnassa ja toivomme sen edelleen jatkuvan. Kevätkauden ja
syyskauden alussa lähetettävissä tiedotteissa kerrotaan kauden jäsentapaamisten aiheet.
Vähintään neljä kertaa vuodessa lähetetään jäsenkirje, jossa kerrotaan tapahtumista
tarkemmin. Myös tapahtumavastaava tiedottaa järjestämistään kulttuuritapahtumista.
Jäseniä muistetaan viettämällä yhteisiä tasavuosisyntymäpäiviä sekä palkitsemalla
ansioituneita jäseniä. Tehdään jäsenkysely koskien yhdistyksen nimen muuttamista.

Jäsentapaamiset
Kokoonnumme parittomien viikkojen tiistaisin kesäkuukausia lukuunottamatta. Kevätkausi
aloitetaan tiistaina 16.1.2024. Syyskausi aloitetaan kesäteatterilla elokuun lopussa ja syksyn
ensimmäinen jäsentapaaminen on tiistaina 10.9.2024. Jäsentapaamisiin kutsutaan
asiantuntijoita kertomaan ajankohtaisista ja mielenkiintoisista aiheista. Uusille jäsenille
järjestetään erillisiä tervetuliais- ja infotilaisuuksia. Syyskauden päättää joululounas tiistaina
17.12.2024.

Koulutukset
Kannustamme hallituksen jäseniä osallistumaan Senioriliiton ja Uudenmaan piirin
järjestämiin koulutustilaisuuksiin. On tärkeätä, että hallituksen jäsenet saavat tarpeeksi tietoa
ja tutustuvat muiden yhdistysten toimijoihin ja toimintamalleihin.

Kulttuuritapahtumat ja retket
Kulttuuritapahtumien määrä on lisääntynyt ja jatkamme tulevana vuonna samaa linjaa.
Paikallisen ja lähialueen tarjonnan lisäksi järjestämme lippuja Helsingin teattereihin.
Perinteinen kevätretki järjestetään toukokuun loppupuolella ja suuntautuu johonkin päin
Etelä-Suomea.

Kerhotoiminta
Muisti- ja Golf-kerhot sekä lukupiiri jatkavat toimintaansa, uudet jäsenet ovat tervetulleita
mukaan. Tavoitteena on lounaskerhon toiminnan käynnistäminen ja suunnitteilla digi- sekä
liikuntavastaavien nimeäminen.



Taloustilanne
Yhdistyksen taloudellinen tilanne on vakaa. Anomme Vantaan kaupungilta vuosittaista
toiminta-avustusta. Sen saaminen on yhdistykselle tärkeää, jotta pystymme edelleen
järjestämään retkiä ja niiden yhteiskuljetuksia. Tulot kertyvät jäsenmaksuista ja Vantaan
kaupungin avustuksista. Menot syntyvät Senioriliitolle maksettavasta jäsenmaksuosuudesta,
jäsentapaamisten kahvituksista, luennoijien palkkioista, syntymäpäivien tarjoiluista sekä
huomionosoituksista.


